Gottfrieda

Sprondla (* 19 IX 1930 Główny - † 18 IX 2002 Osnabrück), zwierzchnika Kościoła Ewangelickiego Sprengel Osnabrück oraz prof. Waltera Michaela (* 1938), profesora socjologii na Uniwersytecie w Tybindze;

ks. **Johannes Bartelt**, proboszcz (1 VII 1932 - XI 1945), * 9 VI 1901 Smołdzino - † 21 VIII 1983 Bad Vilbel; 1926-32 pastor w Wilczych Laskach, pow. szczecinecki; aktywny uczestnik antyfaszystowskiego Kościoła Wyznającego (1934-36 przedstawiciel prowincji pomorskiej na synodach ogólnoniemieckich i członek pomorskiej Rady Braterskiej); X 1946 - X